
CARTE DES SOINS 2022

ACCÈS AUX ESPACES PRIVATIFS

ACCÈS AUX ESPACES + SOIN VISAGE

ACCÈS AUX ESPACES + SOIN CORPS

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Soir

Soir

Soir

Soir

Soir

Accès au jacuzzi et hammam solo ou duo 1h30

1h30

1h30

1h30

1h30

50min

50min

50min

50min

50min

200€

220€

200€

180€

160€

280€

260€

460€

420€

370€

350€

590€

550€

180€

160€

160€

220€

200€

200€

290€

Accès aux espaces (40 min) et soin (50 min)
pour une personne

Accès aux espaces (40 min) et soin (50 min)
pour une personne

Accès aux espaces (40 min) et soin (50 min)
pour deux personnes

Accès aux espaces (40 min) et soin (50 min)
pour deux personnes

SOIN VISAGE

SOIN CORPS

Soin hydratation & éclat Terre de Mars 

Gommage Terre de Mars au café

Massage sportif Deep Tissue

Soin fermeté & anti-rides Terre de Mars 

Massage signature relaxant Terre de Mars

Pour toute demande de soin, nous vous
remercions de réserver au moins 24 heures 
avant la date souhaitée.

Pour toute demande d’information ou réservation :
+33 (0)1 53 89 21 22
spa@hotel-lancaster.fr

by

L’hôtel Lancaster est heureux de collaborer avec Terre de Mars, une marque 
éco-responsable et vegan qui dévoile une gamme de soins du corps et du visage 

pensés en exclusivité pour le Lancaster Private Spa.

En journée de 8h à 16h et le soir de 16h à 20h. 
Dernière réservation à 20h. 

L’accès aux espaces est possible dès 8h 
et les soins débutent à 10h. 

Tous les prix sont en euros TTC. 

INFORMATIONS SPA


